

貸借対照表

(平成 29 年 3 月 31 日 現在)

(単位：円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|-----------|-------------|-----------------|-------------|
| 【流動資産】 | 390,720,558 | 【流動負債】 | 290,243,339 |
| 現金及び預金 | 264,221,808 | 買掛金 | 42,318,900 |
| 売掛金 | 124,087,385 | 未払金 | 8,953,810 |
| 貯蔵品 | 326,881 | 未払費用 | 33,593,059 |
| 前払費用 | 2,058,966 | 未払法人税等 | 34,931,800 |
| その他 | 25,518 | 未払消費税等 | 79,890,100 |
| 【固定資産】 | 63,386,487 | 預り金 | 25,536,886 |
| 【有形固定資産】 | 34,254,602 | 前受収益 | 6,771,580 |
| 建物 | 6,235,583 | 賞与引当金 | 58,247,204 |
| 建物付属設備 | 7,746,354 | 【固定負債】 | 20,289,767 |
| 機械装置 | 3,860,761 | 退職給付引当金 | 20,289,767 |
| 車両運搬具 | 9,077,865 | 負 債 合 計 | 310,533,106 |
| 工具器具備品 | 7,334,039 | 純 資 産 の 部 | |
| 【無形固定資産】 | 9,518,610 | 【株主資本】 | 143,573,939 |
| ソフトウェア | 9,167,010 | 【資本金】 | 100,000,000 |
| その他 | 351,600 | 【利益剰余金】 | 43,573,939 |
| 【投資その他資産】 | 19,613,275 | 【その他利益剰余金】 | 43,573,939 |
| 出資金 | 4,493,600 | 繰越利益剰余金 | 43,573,939 |
| 差入保証金 | 14,595,236 | | |
| 長期前払費用 | 506,099 | | |
| その他 | 18,340 | 純 資 産 合 計 | 143,573,939 |
| 資 産 合 計 | 454,107,045 | 負 債 ・ 純 資 産 合 計 | 454,107,045 |

損 益 計 算 書

〔 自 平成 28 年 4 月 1 日
至 平成 29 年 3 月 31 日 〕

(単位：円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------|------------|---------------|
| 【売上高】 | | 1,697,253,644 |
| 【売上原価】 | | 1,480,337,809 |
| 【売上総利益】 | | 216,915,835 |
| 【販売費及び一般管理費】 | | 147,589,965 |
| 営業利益 | | 69,325,870 |
| 【営業外収益】 | | |
| 受取利息 | 3,066 | |
| 雑収入 | 18,905,477 | 18,908,543 |
| 【営業外費用】 | | |
| 雑損失 | 2 | 2 |
| 経常利益 | | 88,234,411 |
| 税引前当期純利益 | | 88,234,411 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | 34,932,264 |
| 当期純利益 | | 53,302,147 |